
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/21 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Rewal. 

Na podstawie art. 18 b ust 1 ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2020 r 
poz. 713 z późn.zm: 2020r poz. 1378) 2. art 229 pkt 3 , art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14.06.1960 r kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz.U . z z 2021r poz. 735), po rozpatrzeniu skargi z dnia 21.04.2021 r Wójta 
Gminny Rewal, Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę z dnia 21.04.2021 r. na działanie Wójta Gminy Rewal  za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C3D7EB-5012-4B0D-B1A7-5FCE23D5985C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.04.2021 r. do Rady Gminy w Rewalu wpłynęła skarga na działanie jednostki organizacyjnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu i Wójta Gminy Rewal  Przewodnicząca Rady Gminy 
przekazała skargę komisji skarg, wniosków i petycji, która zebrała się na posiedzeniu 10.05.2021 r. 

Podczas posiedzenia Komisja zapoznała się z dokumentami oraz wyjaśnieniami złożonymi przez 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu. Ustalono, iż wnioskodawczyni 
systematycznie korzysta ze świadczeń z pomocy społecznej, wnioski w/w rozpatrywane są pozytywnie. 
Pismo wszczynające postępowanie administracyjne nie zawierało żądania o pomoc na zakup opału ani też 
pomoc rzeczową w formie opału. W związku z powyższym Komisja uznała, iż skarga  na Wójta Gminy 
Rewal z tytułu nadzoru nad jednostką organizacyjną jest bezzasadna.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C3D7EB-5012-4B0D-B1A7-5FCE23D5985C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

